# Lentesimiusuigesimalisnonus CCCXIII

P. pte.

**D** Psalmus CXXIX  
Exaudi vocem meam.

(De profundis) hic est uideamus gradus. scz penitentialis supplicatio qui recte post predictos gradus ponit: qz nec deu timēs nec mala paties ppter deu dign? est oīo grā vel gloria dei. qz in toto corpe xp̄i nullus est si ne p̄tō. Ende. I. Job. s. Si dixerimus qz pctm non habe mus ipsi nos lecūcumus t veritas in nobis nō est Eccl. vñ. Non est bō iustus in terra qui faciat bonū t nō peccet Job. xiiij. f. lxx. Nemo mūdus a sordibus etiam infans cuius vita vnius dici est sup terram. Ideo solū vnum est remedium. s. humiliter supplicare. Un Job. ii. Quātus sū ego ut rādeam ei t loquar verbis meis cum eo qui etiā si babuero qppia iustū nō rādebo: s meū iudicē dep̄cabor. Est autē iste p̄. s. inter psalmos penitentialis t. x. inter gra duales in qz nota qz qstūcumqz sit bō pfectus qz nota se narius. t̄ debet se reputare p̄tōrem qd̄ nota vndenari t facere priam. Titulus (cantici gradū). i. leticia de as cēlo ad deū est b. Intētio monet ad priam. Modus bip titus est p̄. In prima pte ponit penitentis deuota oīo. En scđa oīcīt late p̄clusio cum certitudine venie: ibi (spēret isrl̄ in dño) penitēs igū volens ascendere p̄siderans infirmitatem suā t misericordiam liberatorem in qua est clamat ad deū qui solus p̄t liberare cū dices (de profundis da.) cor dedit moyses Ero. viii. Et Susanna Dañ. viii. Que ve da uid. Eloce mea ad dñm clamauit ut sodomitē Ben. xvij. Clamoz sodomorū venit ad me. Clamandū est autē p̄ er timorē naufragij Math. xiiij. Petrus cum cepisset mergi clamauit dices. Dñe salua nos p̄imus. Item ppter ignez peti Job. s. Ad te dñe clamabo ignis deuo. spe. deser. Itē ppter violentia in obi. Un Esa. xxvij. Sicut pullus hyr dinis sic da. dicit rex infirmus. Item ppter vebementiaz doloris Esa. xvij. Sicut qz p̄cepit cum appropinquauerit ad partū dolens clamat in doloribus suis: sic facti sumus Item ppter desideriū salutis primi Job. vij. In nouissimo die magne festi. sta. iesus t da. dices. Si quis sitis ve niat ad me t bibat. Et noteandū ē qz dicit (de profundis) plr qz multiplex est. profundū de qz clamandū est. Primū est p fundū malicie. de quo p̄. Insixtus sum in limo. psum. t nō est. s. Item est. profundū p̄dicie. de qua p̄. Nec; absurbeat me. profundū neqz v̄geat sup me puteus os suū. De his dē Prover. xvij. Impius cu venerit in. profundū t̄c. Ter ciū ignorātie Ero. v. Descēderūt in. profundū quasi lapis. Quartū est. profundū misericordia. De quo p̄. Libera me de aqz multis. t de pfun. aqua Jon. s. Proiecisti me in. profundū in. c. maris. De bijs q̄tuoz. profundis clamandū est ad do minū ut liberet sicut apls Rom. vi. Infelix ego bō qz me li. de corpe mor. huius t̄c. Jon. s. De vtre inferi da. t ex au. vo. meā. Quintū est. profundū cordis Hiere. xvij. Profundū est cor. bo. t inscrū. Sextū est. profundū humilitatis. De quo Eph. iii. In charitate radicati estote vt pos. p̄. e. o. s. qz sit latitudinē lon. subli. t pfun. de his profundis clamandū est ad dñm ut exaudiatur Eccl. xv. Dñe humiliatia se nu. pe. Septimū est. profundū gehēne. De qz Esa. vij. Petz tibi signū a dño deo tu in. pfun. inferni. de bō nō est clamandū: qz in inferno nulla est redemptio. Octauum est. profundū diuine iusticie t clemētie. de qz in p̄. Minis p funde facte sunt cogi. tue ab bō. profundū clamandū: vñ se. quī (ad te dñe) t nō ad alium: qz tu solus potes liberare clamātes. id oīo (dñe exaudi). i. ad exitū audi (vo. meā) p̄ me edita vel a me. p̄ alijs editam Dañ. ix. Exaudi dñe orōnem serui tui.